
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า1/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 งานปรับปรุงห้องสุขาประจำหมวด

รถหัวลากพ่วงตู้สินค้า ผคม.กตส.2
จำนวน1 งาน

   362,000.00      362,000.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@   290,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@    290,000.00  บาท

2160003457 /
2 มี.ค. 2563

รวมมูลค่า      290,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       20,300.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      310,300.00 บาท

  2 งานจ้างรื้อย้ายเครื่องปรับอากาศ
จำนวน 3 เครื่อง (แผนกพัสดุ ฝช.
จำนวน 2 เครื่อง
แผนกกีฬาและสันทนาการ สก.
 จำนวน 1 เครื่อง)

จำนวน1 งาน

    16,157.00       15,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@    15,100.00  บาท

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@     15,100.00  บาท

2160003458 /
2 มี.ค. 2563

รวมมูลค่า       15,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,057.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       16,157.00 บาท

  3 งานจ้างปรับปรุงวางท่อระบายน้ำ-บ่อพัก
ลานวางตู้สินค้า กองท่าบริการตู้สินค้า 1
(ลานบรรจุเดิม)
จำนวน1 งาน

   267,597.32      250,090.95 เฉพาะเจาะจง บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@   250,000.00  บาท

บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@    250,000.00  บาท

2160003459 /
2 มี.ค. 2563

รวมมูลค่า      250,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       17,500.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      267,500.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า2/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  4 หัวเทียน

จำนวน6 อัน
       510.00           85.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั

พพลาย
@        85.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         85.00  บาท

2160003460 /
2 มี.ค. 2563

สปริง ยาว 2 นิ้ว
จำนวน2 อัน

        40.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        20.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         20.00  บาท

2160003460 /
2 มี.ค. 2563

น๊อตสีดำ ยาว 1 1/2 นิ้ว
จำนวน13 ตัว

        91.00            7.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         7.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          7.00  บาท

2160003460 /
2 มี.ค. 2563

แหวนเหล็ก ขนาด 2 นิ้ว
จำนวน6 อัน

        48.00            8.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         8.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          8.00  บาท

2160003460 /
2 มี.ค. 2563

โอริงยาง ขนาด 3 นิ้ว
จำนวน2 อัน

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

2160003460 /
2 มี.ค. 2563

น้ำยาทาประเก็น ทีบอล
จำนวน1 หลอด

        85.00           85.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        85.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         85.00  บาท

2160003460 /
2 มี.ค. 2563

รวมมูลค่า          914.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           63.98 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          977.98 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า3/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  5 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงพื้นที่

 ชั้นล่างอาคารโอบี

จำนวน1 งาน

   256,305.31      256,305.31 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด นฤมิต 65
@   237,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด นฤมิต 65
@    237,000.00  บาท

2160003461 /
3 มี.ค. 2563

รวมมูลค่า      237,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       16,590.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      253,590.00 บาท

  6 งานปรับปรุงซ่อมแซมพื้น คสล. ลานจอดรถ
เครื่องมือทุ่นแรง แผนกรถเครื่องมือทุ่นแรง 2

จำนวน1 งาน

 2,584,283.78    2,584,283.78 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@ 2,392,000.00  บาท

บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@  2,392,000.00  บาท

2160003462 /
3 มี.ค. 2563

รวมมูลค่า    2,392,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      167,440.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    2,559,440.00 บาท

  7 คอนกรีตสำเร็จรูป 240 Ksc. ที่อายุ 24 ชม.

จำนวน20 ลบ.เมตร

    85,600.00        4,280.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@     4,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@      4,000.00  บาท

2160003463 /
4 มี.ค. 2563

รวมมูลค่า       80,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,600.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       85,600.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า4/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  8 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา

แผนกโรงพักสินค้า 3 บริเวณ ROW014
STACK01, ROW014 STACK03,
หน้าประตู BAY 2 และแผนกโรงพักสินค้า 5
บริเวณ ROW009, ROW012, ROW016

จำนวน1 งาน

    79,976.20       79,976.20 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    74,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     74,000.00  บาท

2160003464 /
4 มี.ค. 2563

รวมมูลค่า       74,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,180.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       79,180.00 บาท

  9 จัดซื้ออะไหล่อุปกรณ์ซ่อมระบายความร้อน
Capacitor Bank ตู้ MDB
อาคารที่ทำการ กทท.

จำนวน3 ชุด

     3,145.80          980.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       980.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        980.00  บาท

2160003465 /
4 มี.ค. 2563

รวมมูลค่า        2,940.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          205.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,145.80 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า5/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 10 สีจราจร สีเหลือง PPI CHLORINATED RUBBER

จำนวน13 ถัง
    45,500.00        3,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ

กัด
@     3,500.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@      3,500.00  บาท

2160003466 /
4 มี.ค. 2563

สีจราจร สีขาว PPI CHLORINATED RUBBER
จำนวน6 ถัง

    20,400.00        3,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@     3,400.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@      3,400.00  บาท

2160003466 /
4 มี.ค. 2563

ทินเนอร์ผสมสีจราจร PPI
จำนวน15 ปี๊บ

    15,000.00        1,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@     1,000.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@      1,000.00  บาท

2160003466 /
4 มี.ค. 2563

รวมมูลค่า       80,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,663.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       86,563.00 บาท

 11 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา
แผนกโรงพักสินค้า 7 บริเวณ ROW029

จำนวน1 งาน

   110,482.47      110,482.47 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@   100,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    100,000.00  บาท

2160003467 /
5 มี.ค. 2563

รวมมูลค่า      100,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        7,000.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      107,000.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า6/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 12 จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมความเสียหาย

ของผนังอาคาร C อาคารที่ทำการ
การท่าเรือแห่งประเทศไทย

จำนวน1 งาน

    54,085.00       54,085.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    50,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     50,000.00  บาท

2160003468 /
5 มี.ค. 2563

รวมมูลค่า       50,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,500.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       53,500.00 บาท

 13 จ้างก่อสร้างงานติดตั้งตาข่ายกันนก
บริเวณโรงอาคาร ชั้น 3 อาคาร B
การท่าเรือแห่งประเทศไทย

จำนวน1 งาน

    75,044.76       75,044.76 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชัยพล เคมี
คอล แอนด์ เซอร์วิส

@    70,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชัยพล เคมี
คอล แอนด์ เซอร์วิส

@     70,000.00  บาท

2160003469 /
5 มี.ค. 2563

รวมมูลค่า       70,000.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       70,000.00 บาท

 14 กระจกใส ขนาด 3/16"x3'x4'
จำนวน10 แผ่น

     4,000.00          400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       400.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        400.00  บาท

2160003470 /
5 มี.ค. 2563

กระจกใส ขนาด 3/16"x3'x5'
จำนวน20 แผ่น

    11,200.00          560.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       560.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        560.00  บาท

2160003470 /
5 มี.ค. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า7/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กระจกใส 3/16"x3'x6'
จำนวน40 แผ่น

    28,000.00          700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       700.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        700.00  บาท

2160003470 /
5 มี.ค. 2563

กลอนทองเหลือง ขนาด 4"
จำนวน24 อัน

     1,920.00           80.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        80.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@         80.00  บาท

2160003470 /
5 มี.ค. 2563

กลอนทองเหลือง ขนาด 6"
จำนวน12 อัน

     1,440.00          120.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       120.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        120.00  บาท

2160003470 /
5 มี.ค. 2563

กุญแจคล้องสายยู ขนาด 1.1/2"
จำนวน12 ชุด

     2,160.00          180.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       180.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        180.00  บาท

2160003470 /
5 มี.ค. 2563

กุญแจคล้องสายยู ขนาด 2.1/2"
จำนวน12 ชุด

     4,320.00          360.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       360.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        360.00  บาท

2160003470 /
5 มี.ค. 2563

กุญแจคล้องสายยู ขนาด 2"
จำนวน12 ชุด

     3,120.00          260.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       260.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        260.00  บาท

2160003470 /
5 มี.ค. 2563

บานประตู PVC. ขนาด .70X1.80 ม.
จำนวน24 บาน

    36,000.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@      1,500.00  บาท

2160003470 /
5 มี.ค. 2563

มือจับทองเหลือง ขนาด 4"

จำนวน12 อัน

       960.00           80.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        80.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@         80.00  บาท

2160003470 /
5 มี.ค. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า8/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยิบซั่มบอร์ด
จำนวน100 แผ่น

    18,500.00          185.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       185.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        185.00  บาท

2160003470 /
5 มี.ค. 2563

บานประตูไม้อัดยาง ภายใน .80X2.00 ม.
จำนวน12 บาน

    12,000.00        1,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     1,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@      1,000.00  บาท

2160003470 /
5 มี.ค. 2563

แผ่นฝ้ายิบซั่มบอร์ด0.60x0.60เมตร หนา9มม.
จำนวน100 แผ่น

     4,000.00           40.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        40.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@         40.00  บาท

2160003470 /
5 มี.ค. 2563

อิฐบล๊อก 7 X0.19X.039 ซม.
จำนวน300 ก้อน

     4,500.00           15.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        15.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@         15.00  บาท

2160003470 /
5 มี.ค. 2563

อิฐมอญ 4x6.50x14 ซม.
จำนวน300 ก้อน

       900.00            3.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@         3.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@          3.00  บาท

2160003470 /
5 มี.ค. 2563

ไม้เนื้อแข็ง2"x4"x2.50ม.
จำนวน20 ท่อน

    16,000.00          800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       800.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        800.00  บาท

2160003470 /
5 มี.ค. 2563

ตะปูเกลียวเหล็ก ขนาด 1"
จำนวน10 กล่อง

     4,000.00          400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       400.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        400.00  บาท

2160003470 /
5 มี.ค. 2563

ตะปูเกลียวเหล็ก ขนาด 2"
จำนวน10 กล่อง

     5,000.00          500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       500.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        500.00  บาท

2160003470 /
5 มี.ค. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า9/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ลวดเชื่อมไฟฟ้า ขนาด 2.6 มม.
จำนวน40 กิโลกรัม

     4,000.00          100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       100.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        100.00  บาท

2160003470 /
5 มี.ค. 2563

กุญแจล็อคตลอดติดตั้งด้านหน้า7.8x60x2.5มม

จำนวน100 ชุด

    34,000.00          340.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       340.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        340.00  บาท

2160003470 /
5 มี.ค. 2563

รวมมูลค่า      196,020.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       13,721.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      209,741.40 บาท

 15 จ้างทาสีเครื่องชั่งน้ำหนักรถบรรทุก
ของหน่วยงาน กตส.1, กตส.2
และ กปส.3 จำนวน 11 เครื่อง

จำนวน1 งาน

    93,300.00       93,300.00 เฉพาะเจาะจง นายสมาน  ปางลิลาศ
@    93,300.00  บาท

นายสมาน  ปางลิลาศ
@     93,300.00  บาท

2160003471 /
10 มี.ค. 2563

รวมมูลค่า       93,300.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       93,300.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า10/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 16 รองเท้า Safety

เบอร์ 38 จำนวน 1คู่
เบอร์ 39 จำนวน 1คู่
เบอร์ 40 จำนวน 1คู่
เบอร์ 42 จำนวน 1คู่
เบอร์ 44 จำนวน 1คู่

จำนวน5 คู่

     4,390.00          878.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@       878.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        878.00  บาท

2160003472 /
13 มี.ค. 2563

หมวกนิรภัยมีรูระบายแบบปรับเลื่อน
สีขาว
จำนวน20 ใบ

     4,400.00          220.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@       220.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        220.00  บาท

2160003472 /
13 มี.ค. 2563

ถุงมือหนังท้องล้วนแบบสั้น
จำนวน5 โหล

     2,150.00          430.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@       430.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        430.00  บาท

2160003472 /
13 มี.ค. 2563

ถุงมือผ้า
จำนวน12 โหล

       900.00           75.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        75.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@         75.00  บาท

2160003472 /
13 มี.ค. 2563

แว่นตานิรภัยเลนส์ใส
จำนวน10 อัน

     1,500.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        150.00  บาท

2160003472 /
13 มี.ค. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า11/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รองเท้าเซฟตี้หัวเหล็ก
เบอร์ 6 จำนวน 1 คู่
เบอร์ 7 จำนวน 5 คู่
เบอร์ 8 จำนวน 4 คู่
เบอร์ 9 จำนวน 3 คู่
เบอร์ 11 จำนวน 1 คู่

จำนวน14 คู่

     8,400.00          600.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@       600.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        600.00  บาท

2160003472 /
13 มี.ค. 2563

เสื้อก๊กสะท้อนแสง TYPE4 แบบซิปติดกระเป๋า

จำนวน15 ตัว

     2,250.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        150.00  บาท

2160003472 /
13 มี.ค. 2563

รองเท้าหัวเหล็ก
เบอร์  40  สีฟ้า  จำนวน 4 คู่
เบอร์  39  สีฟ้า  จำนวน 1 คู่
เบอร์  39  สีดำ  จำนวน 1 คู่
เบอร์  38  สีดำ  จำนวน 2 คู่
เบอร์  37  สีขาว จำนวน 1 คู่

จำนวน9 คู่

     8,370.00          930.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@       930.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        930.00  บาท

2160003472 /
13 มี.ค. 2563

รวมมูลค่า       32,360.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,265.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       34,625.20 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า12/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 17 จ้างก่อสร้างงานปรับปรุงอาคาร

กองรักษาความปลอดภัย

จำนวน1 งาน

 1,974,809.02    1,974,809.02 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท เค.เอส. คอนสตรัคชั่น
แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด

@ 1,705,000.00  บาท

บริษัท เค.เอส. คอนสตรัคชั่น
แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด

@  1,705,000.00  บาท

2160003473 /
17 มี.ค. 2563

รวมมูลค่า    1,705,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      119,350.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    1,824,350.00 บาท

 18 งานปรับปรุงซ่อมแซมพื้น คสล. บริเวณลาน
ขนถ่ายสินค้า ด้านหลังแผนกโรงพักสินค้า 5-6

จำนวน1 งาน

 8,464,724.00    8,464,724.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@ 7,870,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@  7,870,000.00  บาท

2160003474 /
17 มี.ค. 2563

รวมมูลค่า    7,870,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      550,900.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    8,420,900.00 บาท

 19 ไม้ยางไม่ใสขนาด 1 1/2" x 5"x 2.00 ม.
จำนวน2,000 แผ่น

   461,700.00          230.85 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อ.แดง
@       215.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อ.แดง
@        215.00  บาท

2160003475 /
17 มี.ค. 2563

ไม้ยางไม่ใสขนาด 1 1/2" x 6" x 2.00 ม.
จำนวน2,000 แผ่น

   554,040.00          277.02 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อ.แดง
@       255.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อ.แดง
@        255.00  บาท

2160003475 /
17 มี.ค. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า13/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ไม้ยางไม่ใสขนาด 4"x 4" x 2.50 ม.
จำนวน560 ท่อน

   383,040.00          684.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อ.แดง
@       650.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อ.แดง
@        650.00  บาท

2160003475 /
17 มี.ค. 2563

รวมมูลค่า    1,304,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       91,280.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    1,395,280.00 บาท

 20 งานจ้างรื้อย้ายเครื่องปรับอากาศ
จำนวน 1 เครื่อง (กองปฏิบัติการสินค้า 2)

จำนวน1 งาน

     5,350.00        5,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@     5,000.00  บาท

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@      5,000.00  บาท

2160003476 /
20 มี.ค. 2563

รวมมูลค่า        5,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          350.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,350.00 บาท

 21 จ้างก่อสร้างงานปรับปรุงประตูกระจก-
อลูมิเนียม ชั้น 4 ทางเชื่อมอาคาร B
ที่ทำการการท่าเรือแห่งประเทศไทย
พร้อมระบบ Magnetic Lock
และเครื่องสแกนลายนิ้วมือ

หมายเหตุ : ราคาทั้งหมด
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
จำนวน1 งาน

    44,974.56       44,974.56 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    42,032.30  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     42,032.30  บาท

2160003477 /
24 มี.ค. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า14/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องสแกนนิ้วมือ พร้อม
ชุดระบบควบคุมการเข้า - ออก
โดยระบบลายนิ้วมือ สำหรับบานสวิงคู่

จำนวน1 ชุด

    59,000.00       59,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    55,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     55,000.00  บาท

2160003477 /
24 มี.ค. 2563

รวมมูลค่า       97,032.30 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,792.26 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      103,824.56 บาท

 22 หมึกพิมพ์ตราอักษร EPSON T141190 สีดำ
ใช้กับเครื่องพิมพ์ EPSON รุ่น  WF-3521
จำนวน4 อัน

       960.00          240.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       240.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        240.00  บาท

2160003478 /
25 มี.ค. 2563

หมึกพิมพ์ตราอักษร EPSON T141290 สีฟ้า
ใช้กับเครื่องพิมพ์ EPSON รุ่น  WF-3521
จำนวน3 อัน

     1,065.00          355.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       355.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        355.00  บาท

2160003478 /
25 มี.ค. 2563

หมึกพิมพ์ตราอักษร EPSON T141390 สีมพู
ใช้กับเครื่องพิมพ์ EPSON รุ่น  WF-3521
จำนวน1 อัน

       355.00          355.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       355.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        355.00  บาท

2160003478 /
25 มี.ค. 2563

Drum Brother DR-3455
ใช้กับเครื่องพิมพ์ Brother MFC-L-5900 DW
จำนวน1 อัน

     5,500.00        5,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     4,570.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      4,570.00  บาท

2160003478 /
25 มี.ค. 2563

หมึกพิมพ์ EPSON T143190 สีดำ
ใช้กับเครื่องพิมพ์ EPSON รุ่น WF-3521
จำนวน2 กล่อง

     1,000.00          500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       460.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        460.00  บาท

2160003478 /
25 มี.ค. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า15/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หมึกพิมพ์ EPSON T143290 สีฟ้า
ใช้กับเครื่องพิมพ์ EPSON รุ่น WF-3521
จำนวน1 กล่อง

       500.00          500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       475.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        475.00  บาท

2160003478 /
25 มี.ค. 2563

หมึกพิมพ์ EPSON T143390 สีชมพู
ใช้กับเครื่องพิมพ์ EPSON รุ่น WF-3521
จำนวน1 กล่อง

       500.00          500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       475.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        475.00  บาท

2160003478 /
25 มี.ค. 2563

หมึกพิมพ์ EPSON T143490 สีเหลือง
ใช้กับเครื่องพิมพ์ EPSON รุ่น WF-3521
จำนวน1 กล่อง

       500.00          500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       475.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        475.00  บาท

2160003478 /
25 มี.ค. 2563

หมึกเติม EPSON T664100 สีดำ
ใช้กับเครื่องพิมพ์ L-Series Inkjet รุ่น L565
จำนวน1 กล่อง

       220.00          220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160003478 /
25 มี.ค. 2563

หมึกเติม EPSON T664200 สีฟ้า
ใช้กับเครื่องพิมพ์ L-Series Inkjet รุ่น L565
จำนวน1 กล่อง

       220.00          220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160003478 /
25 มี.ค. 2563

หมึกเติม EPSON T664300 สีชมพู
ใช้กับเครื่องพิมพ์ L-Series Inkjet รุ่น L565

จำนวน1 กล่อง

       220.00          220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160003478 /
25 มี.ค. 2563

หมึกเติม EPSON T664400 สีเหลือง
ใช้กับเครื่องพิมพ์ L-Series Inkjet รุ่น L565
จำนวน1 กล่อง

       220.00          220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160003478 /
25 มี.ค. 2563

หมึกสีฟ้า
จำนวน1 กล่อง

       875.00          875.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       815.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        815.00  บาท

2160003478 /
25 มี.ค. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า16/ 17
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หมึกสีแดง
จำนวน1 กล่อง

       875.00          875.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       815.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        815.00  บาท

2160003478 /
25 มี.ค. 2563

หมึกสีเหลือง
จำนวน1 กล่อง

       875.00          875.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       815.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        815.00  บาท

2160003478 /
25 มี.ค. 2563

หมึกพิมพ์สีดำ
จำนวน2 ขวด

       472.00          236.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160003478 /
25 มี.ค. 2563

หมึกพิมพ์สีน้ำเงิน
จำนวน1 ขวด

       236.00          236.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160003478 /
25 มี.ค. 2563

หมึกพิมพ์สีแดง
จำนวน1 ขวด

       236.00          236.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160003478 /
25 มี.ค. 2563

หมึกพิมพ์สีเหลือง
จำนวน1 ขวด

       236.00          236.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160003478 /
25 มี.ค. 2563

DRUM BROTHER ใช้กับเครื่องพิมพ์
BROTHER รุ่น MFC-L 5900DW
จำนวน1 กล่อง

     4,570.00        4,570.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     4,570.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      4,570.00  บาท

2160003478 /
25 มี.ค. 2563

รวมมูลค่า       18,290.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,280.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       19,570.30 บาท
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ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 23 ซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ

ชนิดควบคุมอุณหภูมิและความชื้น
ขนาดไม่น้อยกว่า 230,000 BTU
จำนวน 1 เครื่อง

จำนวน1 เครื่อง

 1,945,260.00    1,945,260.00 คัดเลือก บริษัท ไซท์ เพรพพาเรชั่น แมเ
นจเมนท์ จำกัด

@ 1,770,000.00  บาท

บริษัท ไซท์ เพรพพาเรชั่น แมเ
นจเมนท์ จำกัด

@  1,770,000.00  บาท

2160003480 /
31 มี.ค. 2563

รวมมูลค่า    1,770,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      123,900.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    1,893,900.00 บาท


